Решение №136 от 17.12.2013 г.
«О создании дорожного фонда муниципального

                                                                                 района «Табасаранский район» Республики Дагестан»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан, Собрание депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан  решило:

1.Создать с 1 января 2014 года муниципальный дорожный фонд муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан.

2.Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

   Глава МР

«Табасаранский район» РД

-Председатель Собрания депутатов